2020年４月28日

各  位

会 社 名 LINE株式会社

代 表 者 代表取締役社長 出澤 剛

 (コード番号3938、東証第一部)

問合せ先   投資開発・IR 室

電話番号 03-4316-2050

ストック・オプション（新株予約権）の対象者数等決定のお知らせ

 当社は、2019年７月９日及び2020年３月30日付け当社取締役会において決議いたしましたストック・オプショ

ン（新株予約権）に関し、2020年４月28日開催の取締役会決議に基づき、下記のとおり割当ての対象者及びその

人数並びに割り当てる新株予約権の数を決定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、上記割当ての対象者及びその人数は、本お知らせ公表時の予定人数であり、増減することがあります。

また、上記新株予約権の数は、上限の発行数を示したものであり、申込数等により減少することがあります。

記

LINE株式会社第25回新株予約権

(1) 新株予約権の総数

 48,226個

 当社の従業員については新株予約権22,644個、当社子会社の従業員については新株予約権25,582個とす

る。

(2) 新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

対象者 人数 新株予約権数

当社の従業員 2,396名 22,644個

当社子会社の従業員 3,415名 25,582個

上記の合計 5,811名 48,226個

以 上